平成 24 年 12 月吉日

栄寿会関東支部

会員各位

平成２５年平成２５年平成２５年平成２５年    栄寿会関東支部栄寿会関東支部栄寿会関東支部栄寿会関東支部    新年会のご案内新年会のご案内新年会のご案内新年会のご案内

栄寿会 関東支部

支部長 長谷川吉亮

拝啓 会員の皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は栄寿会関東支部の活動に多大なるご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、「平成平成平成平成２５２５２５２５年年年年栄寿会関東支部栄寿会関東支部栄寿会関東支部栄寿会関東支部新年会新年会新年会新年会」」」」を下記内容で開催いたします。

今回は明治神宮明治神宮明治神宮明治神宮を参拝いたします。自由参拝・記念撮影後、原宿駅前の中国料理

““““南国酒家南国酒家南国酒家南国酒家    原宿店・迎賓館原宿店・迎賓館原宿店・迎賓館原宿店・迎賓館””””へ移動し、新年懇親会を行います。ご夫人お誘いの上、

奮って参加いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。

なお、出欠の確認は、なお、出欠の確認は、なお、出欠の確認は、なお、出欠の確認は、１２１２１２１２月月月月２２２２９９９９日（日（日（日（土土土土）までに）までに）までに）までに高橋高橋高橋高橋    へご連絡ください。へご連絡ください。へご連絡ください。へご連絡ください。

記

●日時：日時：日時：日時：        平成平成平成平成２５年１２５年１２５年１２５年１月月月月２４２４２４２４日（日（日（日（木木木木））））１１１１００００：：：：０００００－１４：０－１４：０－１４：０－１４：３３３３００００（予定）

●集合場所：集合場所：集合場所：集合場所： ＪＲＪＲＪＲＪＲ    線線線線「「「「原宿原宿原宿原宿駅」駅」駅」駅」改札出口（渋谷より）改札出口（渋谷より）改札出口（渋谷より）改札出口（渋谷より）（１（１（１（１００００：：：：０００００集合）０集合）０集合）０集合）<時間厳守時間厳守時間厳守時間厳守>
                                        地下鉄・副都心線「明治神宮前駅」からもすぐです。

●懇親懇親懇親懇親会場：会場：会場：会場：     ““““南国酒家南国酒家南国酒家南国酒家    原宿店・迎賓館原宿店・迎賓館原宿店・迎賓館原宿店・迎賓館““““    １２：００～１２：００～１２：００～１２：００～

⇒ 渋谷区神宮前６－３５－３、TEL：0３-３４８６-４４５０

⇒⇒⇒⇒    万一万一万一万一遅刻遅刻遅刻遅刻されされされされた場合はた場合はた場合はた場合は、、、、ご連絡の上（連絡員または役員へ）ご連絡の上（連絡員または役員へ）ご連絡の上（連絡員または役員へ）ご連絡の上（連絡員または役員へ）直接、直接、直接、直接、懇親懇親懇親懇親会場へ会場へ会場へ会場へ

お出でくださいお出でくださいお出でくださいお出でください。。。。

●会費：会費：会費：会費：            ５５５５,,,,００００００００００００円円円円（（（（食事代、飲み物代、食事代、飲み物代、食事代、飲み物代、食事代、飲み物代、傷害保険含む）傷害保険含む）傷害保険含む）傷害保険含む）

⇒⇒⇒⇒    申し込み後のキャンセルは申し込み後のキャンセルは申し込み後のキャンセルは申し込み後のキャンセルは 1111 月月月月 17171717 日（木）日（木）日（木）日（木）までまでまでまでにお願いします。にお願いします。にお願いします。にお願いします。

尚、尚、尚、尚、当日キャンセルの場合は当日キャンセルの場合は当日キャンセルの場合は当日キャンセルの場合は参加費を参加費を参加費を参加費を申し受けます。申し受けます。申し受けます。申し受けます。

〔問合わせ先〕

長谷川（０４５-９８４-９５２９）

〔当日連絡先〕  高橋（０９０-３０９４-４３７７）

森田（０９０-２１７３-２５３６）

長谷川（０７０-５４５９-９４４４）

集合場所

JR 線「原宿駅」

改札出口